nowych udziałów wyemitowanych przez Dayli na mocy uchwały z dnia 20 grudnia 2014 r.  
Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego 
Spółki, na mocy której kapitał zakładowy Spółki podwyższony został o kwotę 7.628.500 zł (siedem 
milionów sześćset dwadzieścia osiem tysięcy pięćset złotych) do kwoty 15.956.300 zł (piętnaście 
milionów dziewięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta złotych). Spółka nie dokonywała innych 
inwestycji krajowych ani zagranicznych.  

5.14.  Informacje o wszczętych wobec Emitenta postępowaniach: upadłościowym, 
układowym lub likwidacyjnym 

Wedle posiadanej wiedzy, wobec Emitenta nie były wszczęte postępowania upadłościowe, układowe

[...]

Hygienika SA) skonwertowane zostały na kapitał.  

b) W dniu 20 grudnia 2014 roku Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki podjęło uchwałę 
w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, na mocy której kapitał zakładowy Spółki 
podwyższony został o kwotę 7.628.500 zł (siedem milionów sześćset dwadzieścia osiem tysięcy 
pięćset złotych) do kwoty 15.956.300 zł (piętnaście milionów dziewięćset pięćdziesiąt sześć 
tysięcy trzysta złotych). Udziały obejmowane przez Kerdos Group SA (dawniej Hygienika SA) 
opłacone zostały poprzez wzajemne potrącenie wierzytelności przysługującej Kerdos Group SA 
w związku z nabyciem od Kerdos Group S.A. 100% udziałów w eMarket spółka z ograniczoną

[...]

Na mocy porozumienia jego strony uzgodniły, 
że Kerdos i BBRH w terminie nie późniejszym niż 31 marca 2015 roku odbędą Nadzwyczajne 
Zgromadzenie Wspólników Dayli Polska Sp. z o. o, na którym podejmą uchwałę o podwyższeniu 
kapitału zakładowego Dayli o kwotę w wysokości 7.200.000 (siedem milionów dwieście tysięcy) 
zł z kwoty 15.956.300 (piętnaście milionów dziewięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta) zł do 
kwoty 23.156.300 (dwadzieścia trzy miliony sto pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta) zł poprzez 
utworzenie 144.000 (sto czterdzieści cztery tysiące) nowych udziałów, o wartości nominalnej 50 
(pięćdziesiąt) zł każdy udział (dalej Nowe Udziały). 

W ramach porozumienia strony potwierdziły, że w wyniku dokonanego podwyższenia i jego 
rejestracji przez właściwy sąd rejestrowy kapitał zakładowy Dayli Polska Sp. z o. o, wynosić 
będzie 23.156.300 (dwadzieścia trzy miliony sto pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta) zł i dzielił się 
będzie na 463.126 (czterysta sześćdziesiąt trzy tysiące sto dwadzieścia sześć) udziałów o 
wartości nominalnej 50 (pięćdziesiąt) zł każdy udział, przy czym: 

KERDOS GROUP S.A.  będzie posiadać 300.813 (trzysta tysięcy osiemset trzynaście) udziałów 
w kapitale zakładowym Spółki (tj. 64,95 (sześćdziesiąt cztery 95/100) %), 

BB Royal Holding S.A. będzie posiadać 46.313 (czterdzieści sześć tysięcy trzysta trzynaście) 
udziałów w kapitale zakładowym Spółki (tj. 10 (dziesięć) %), 

MEZZO CAPITAL Sp. z o.o.  będzie posiadać 116.000 (sto szesnaście tysięcy) udziałów w 
kapitale zakładowym Spółki (tj. 25,05 (dwadzieścia pięć 5/100) %). 

Dnia 25 lutego 2015 roku Kerdos zawarła z BB Royal Holding S.A. z siedzibą w Luksemburgu 
oraz MEZZO CAPITAL Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie porozumienie o rozwiązaniu umowy